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Merhaba saygıdeğer okur, 

Dergimizin yayın hayatına başlamasının 33. yılında her zamanki gibi ba-

sılı ve elektronik nüshalarımızla sizlerleyiz. Güz 2021 tarihli 131. sayımızı 

ikisi derleme olmak üzere on sekiz “öz”lü yazı ve yedi kitap eleştiri/tanıtım 

yazısı ile takdirlerinize sunuyoruz ve bu sayıyı da ilgiyle okuyacağınızı umu-

yoruz. 

Halk Biliminin Acı Kaybı: Prof. Dr. Habib Derzinevesi 

Azerbaycan, İran ve Türkiye karşılaştırmalı halk bilimi çalışmalarını yıl-

larca başarıyla yürüten, Türkiye’de ve KKTC’de önemli bilimsel çalışmalar 

yapan, pek çok öğrenci yetiştiren Prof. Dr. Habib Derzinevesi (1944-2021) va-

kitsiz ve verimli çağında aramızdan ayrıldı.  İran Tebriz doğumlu olan ve 

1980 yılından itibaren Türkiye’de ve KKTC’de bilimsel çalışmalarını yürüten 

Habib Derzinevesi’nin Gece Gündüz Vatan Deyip Ağlarım, Köroğlu Gürcis-

tan’da, Güney Azerbaycan Şiir Antolojisi, Kıbrıs Masalları ve Kıbrıs Çingene-

leri adlı alanımıza önemli katkılar sağlayan kitapları ile pek çok makale ve 

bildirisi bulunmaktadır.  Millî Folklor ailesi olarak KKTC Dikmen Mezarlı-

ğında toprağa verilen değerli meslektaşımıza Allah’tan rahmet diliyoruz.     

DergiPark Üyeliğimiz ve 2021 Yılı Kuralımız 

TÜBİTAK TR DİZİN indeksleme kuralları gereğince "makale geliş ta-

rihi" ile "makale kabul tarihi" bilgilerini ilgili makalenin altında sizlerle 

paylaşıyor ve yazarların ORCID üyelik bilgilerine iletişim bilgilerinin ya-

nında yer veriyoruz. DergiPark üyeliğimiz nedeniyle, 2021 yılı itibariyle yal-

nızca <https://dergipark.org.tr/millifolklor> adresine yüklenen makaleler iş-

lem görmektedir. Yazarlarımızın bu adrese gelmeyen yazılarına herhangi bir 

işlem yapamadığımızı ihtiyaten ve tekraren hatırlatırız.  

Yıllık Yayın Kurulu Toplantı Sayımızı Altıya Çıkardık 

Daha önce “Kör Yayın Kurulu” ilkelerine göre yılda dört kez Ocak, Ni-

san, Temmuz ve Ekim aylarında toplanan Yayın Kurulumuz, yazı yoğun-

luğu nedeniyle Nisan 2021 toplantısında aldığı kararla ikisi biriken yazı du-

rumuna göre belirlenmek üzere yılda altı kez toplanma kararı almıştır.  Ya-

yın Kurulumuz bilindiği üzere ret, düzeltme ve hakeme gönderme şek-

linde dergiye uygunluk açısından üç seçenekten biri üzerinden karar vermek-

tedir. Hakeme gönderme kararı verilen yazılar için üç hakem belirlenmekte 

ve ilk etapta iki hakemle süreç başlatılmakta, ihtiyaca göre üçüncü hakem 

görüşü alınmakta ve her hakeme 100’er TL hakemlik ücreti ödenmektedir. 

İncelemenin hiçbir aşamasında Yayın Kurulu üyeleri ve hakemler yaza-

rın/yazarların, yazar/yazarlar da hakemlerin kimler olduğu hakkında bilgi 

edinememektedir. Yayın Kurulu üyeleri ve hakemler hiçbir şekilde reddet-

tikleri yazının kime ait olduğunu öğrenememektedir. Sadece olumlu görüş 

verdikleri yazıların dergide yayımlanması durumunda yazarın kim olduğunu 

öğrenebilmektedirler. Editörlük birimimiz yazar görüş ve itirazlarını da dik-

kate alarak Yayın Kurulu ve Hakem görüşlerine uymayı ilke edinmiştir.  Der-

gimiz, gönderilen makaleleri -özel sayılar ve dosyalar dışında- üç ay ile bir 

buçuk yıl arasında yayımlamayı öngörmektedir. 

Aralık 2021’de yayımlanacak olan 132. sayıda görüşmek dileğiyle… 
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